PAGE
2

              [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      24.10.2011                                                                              №     159
ст-ца Запорожская
Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержки
клубных учреждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год»

В соответствии с Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 августа 2010 г. N 707 "Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы поддержки
клубных учреждений Краснодарского края на 2011 - 2013 годы" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Поддержки
клубных учреждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год» (прилагается).

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.С. Улыбина.

3.   Постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                  А.Г. Толстокорый